РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

               МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                                   РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

               ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                               ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
               «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                           АДМИНИСТРАЦИИ

                      АДМИНИСТРАЦИЙ»                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                                           «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

                    ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                                     ПОСЕЛЕНИЕ»-

              АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                                       «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

                              ПУНЧАЛЖЕ                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ»
___________________________________________________________________________________
     425079, п. Черное Озеро, д. 3                                        425079, п. Черное Озеро, д. 3

                   тел.  (83645)  6-81-44                                                    тел.  (83645)  6-81-44
              от     13 октября   2010  года                                                   № 30

 О внесении изменений в постановление № 24 от 31 августа 2010 года
«О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», муниципальными служащими администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», и соблюдения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» служебных норм поведения
        В приведении с соответствием  с пунктом 6 Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 г. № 1065 (ред. от 21.07.2010 г.) «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»  и  на  основании требования об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупционного фактора  прокурора Звениговского района Республики Марий Эл № 02-01/1-10 от 06.10.2010 года (вх. № 316 от 12.10.2010 г.),  руководствуясь ст. 3.2 Положения об администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»   постановляет:

        1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» № 24  от 31 августа 2010

года «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», муниципальными служащими администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», и соблюдения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» служебных норм поведения» согласно приложения.

        2.Настоящее постановление  вступает в силу после его  обнародования.

Глава администрации МО

«Черноозерское сельское поселение»                                          О.А.Михайлова

                   Приложение

                                                                                              к постановлению № 30
                                                                                                  от 13.10. 2010 г.

              1.Пункт 13 Положения  «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», и соблюдения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» служебных норм поведения» (далее - Положение) признать утратившим силу.
           2. Пункты 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 считать соответственно пунктами 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25.